

幹事 新旧対照表

現行	改正 (案)
<p>堺市市長公室 政策企画部先進事業担当課長 堺市泉北ニューデザイン推進室企画推進担当課長</p> <p>堺市産業振興局 商工労働部商業流通課長 堺市建築都市局 都市計画部都市計画課長 堺市建築都市局 交通部公共交通担当課長 堺市建築都市局 住宅部住宅まちづくり課長 堺市建設局 土木部土木監理課長 堺市建設局 公園緑地部公園監理課長 堺市建設局 公園緑地部公園緑地整備課長 堺市南区役所 自治推進課長</p>	<p>堺市市長公室 <u>政策企画部長</u> 堺市<u>泉北ニューデザイン推進室長</u> <u>堺市健康福祉局 生活福祉部長</u> 堺市産業振興局 <u>商工労働部長</u> 堺市建築都市局 <u>都市計画部長</u> 堺市建築都市局 <u>交通部長</u> 堺市建築都市局 <u>住宅部長</u> 堺市建設局 <u>土木部長</u> 堺市建設局 <u>公園緑地部長</u></p> <p>_____</p> <p>堺市南区役所 <u>副区長</u></p>
<p>大阪府政策企画部 企画室計画課参事 大阪府住宅まちづくり部副理事</p> <p>大阪府住宅まちづくり部 住宅経営室経営管理課長</p>	<p>大阪府政策企画部 企画室計画課参事 大阪府住宅まちづくり部副理事 <u>大阪府住宅まちづくり部居住企画課長</u> 大阪府住宅まちづくり部 住宅経営室経営管理課長</p>
<p>独立行政法人都市再生機構西日本支社 大阪エリア経営部団地マネージャー 独立行政法人都市再生機構西日本支社 ストック事業推進部事業第2課担当課長 独立行政法人都市再生機構西日本支社 都市再生業務部事業企画課担当課長</p>	<p>独立行政法人都市再生機構西日本支社 大阪エリア経営部団地マネージャー 独立行政法人都市再生機構西日本支社 ストック事業推進部事業第2課担当課長 独立行政法人都市再生機構西日本支社 都市再生業務部事業企画課担当課長</p>
<p>大阪府住宅供給公社 総務企画部経営企画室長</p>	<p>大阪府住宅供給公社 総務企画部経営企画室長</p>
<p>南海電気鉄道株式会社 まち共創本部泉北事業部長</p>	<p>南海電気鉄道株式会社 まち共創本部泉北事業部長</p>
<p>公益財団法人大阪府都市整備推進センター 千里事業部長</p>	<p>公益財団法人大阪府都市整備推進センター 千里事業部長</p>

公的賃貸住宅等再生検討 WG 新旧対照表

現行	改正（案）
<p>堺市市長公室 政策企画部先進事業担当課長 堺市泉北ニューデザイン推進室企画推進担当課長</p> <p>堺市建築都市局 住宅部住宅まちづくり課長 堺市南区役所 自治推進課長</p> <p>大阪府住宅まちづくり部副理事</p> <p>大阪府住宅まちづくり部 住宅経営室住宅整備課長 大阪府住宅まちづくり部 住宅経営室経営管理課長 大阪府住宅まちづくり部 住宅経営室施設保全課長</p> <p>独立行政法人都市再生機構西日本支社 大阪エリア経営部団地マネージャー 独立行政法人都市再生機構西日本支社 ストック事業推進部事業第2課担当課長 独立行政法人都市再生機構 西日本支社 都市再生業務部事業企画課担当課長</p> <p>大阪府住宅供給公社 総務企画部経営企画室長 大阪府住宅供給公社 整備推進部整備推進課長</p> <p>南海電気鉄道株式会社 まち共創本部泉北事業部課長</p> <p>公益財団法人大阪府都市整備推進センター 千里事業部長</p>	<p>堺市市長公室 政策企画部先進事業担当課長 堺市泉北ニューデザイン推進室企画推進担当課長 <u>堺市泉北ニューデザイン推進室事業推進担当課長</u></p> <p>堺市建築都市局 住宅部住宅まちづくり課長 堺市南区役所 自治推進課長</p> <p>大阪府住宅まちづくり部副理事 <u>大阪府住宅まちづくり部居住企画課長</u></p> <p>大阪府住宅まちづくり部 住宅経営室住宅整備課長 大阪府住宅まちづくり部 住宅経営室経営管理課長 大阪府住宅まちづくり部 住宅経営室施設保全課長</p> <p>独立行政法人都市再生機構西日本支社 大阪エリア経営部団地マネージャー 独立行政法人都市再生機構西日本支社 ストック事業推進部事業第2課担当課長 独立行政法人都市再生機構西日本支社 都市再生業務部事業企画課担当課長</p> <p>大阪府住宅供給公社 総務企画部経営企画室長 大阪府住宅供給公社 整備推進部整備推進課長</p> <p>南海電気鉄道株式会社 まち共創本部泉北事業部課長</p> <p>公益財団法人大阪府都市整備推進センター 千里事業部長</p>

現行	改正（案）
<p data-bbox="116 226 1111 306">独立行政法人都市再生機構西日本支社 ストック事業推進部事業第2課担当課長 独立行政法人都市再生機構 西日本支社 都市再生業務部事業企画課担当課長</p> <p data-bbox="116 360 725 440">大阪府住宅供給公社 総務企画部経営企画室長 大阪府住宅供給公社 整備推進部整備推進課長</p> <p data-bbox="116 494 810 533">南海電気鉄道株式会社 まち共創本部泉北事業部課長</p> <p data-bbox="116 587 869 625">公益財団法人大阪府都市整備推進センター 千里事業部長</p>	<p data-bbox="1128 226 2139 306">独立行政法人都市再生機構西日本支社 ストック事業推進部事業第2課担当課長 独立行政法人都市再生機構西日本支社 都市再生業務部事業企画課担当課長</p> <p data-bbox="1128 360 1738 440">大阪府住宅供給公社 総務企画部経営企画室長 大阪府住宅供給公社 整備推進部整備推進課長</p> <p data-bbox="1128 494 1823 533">南海電気鉄道株式会社 まち共創本部泉北事業部課長</p> <p data-bbox="1128 587 1881 625">公益財団法人大阪府都市整備推進センター 千里事業部長</p>